Querit

Arguit.

Nota

Arguit.

Nota

Sero.

Ereō.

Beo.

Calceo.

Nauseo.

Weo.

Balneo.

Laquo.

Glosa notabilis

Rideo. eo vel ridente ridere seu fanere. Item deridere et irridere. ten. verpoter.
Subrido. id est cu diletio seu dilecta paru subtus vel occulte ridere. vñ.
Ardeo. Arrides charu; sed derides inimicu. Si dicas recte subridet amator omis-
ce. **Ardere** teu.brennen; et fit multis modis. vñ. Ardet mens ardet cly-
peus domu ardet et ignis. hec amat: hic splendet: virt et yutur illa. **Sua-**
Strideo. deo es ere. i. suggestere. **Strideo** es es ere sed fugatōis; et strido is ere
tertiae coniugatiois idem sc̄ant. i. frēdere. s. sonum facere cum dentibus; et
ambo habent stridi in pto et carent supino. Et quandoq reperitur stridu
in pto fū antiquos. vñ. Strido sit terne: sed strideo dico secude. Strideo
cu strido sensu signantur in vno. **Frendeo** nam signant: strido quoq pre-
teritum dant. Stridu nō nouitas dat: sed quādog vestas. **Sedeo.** **Sedeo** es
ere. teu. syzen. Inde sedes dis eis itul. vt patet supra. Itē sedare pime co-
iugatiois. i. trāquillare lenire vel cōpescere. Item sedere est prima breuis
sed sedare est pima longa. vñ. Que mihi mente sedet mentis mihi vulna:
ra sedet. Item a sedeo venit diuersa composita. vñ. hostibus insideo: me-
dicus pius assidet ergo. Subsidet hic magno presidet ille loco. Fragmen-
tum mense tibi dicat residere. Inde resūnum nomē dicas fore natu. **Ui-**
deo es ere teu. sehen. et corripit vi in pti. vñ. Multi videre que non lique-
re videre. Item reperitur video is ere tertiae coniugationis pro eodem. vñ.
Catho. hoc vide ne cursu leuitatis crimina damnes. Itēz video vides vi-
dere sepe capitul pro intelligere.

precedens tali l̄fa

Ante deo Veniens e vel o liquidam mediante
sup. p̄teriti duplcat talis l̄fa precedit
Principium geminat si mutat v̄l m venit ante
i. sotata talis l̄fa i. regula
E vel o iuncta sit mute lex tenet ista
immediate sup. mute regula nō habet veritatem.
Continue iuncta. sed si non lex tenet ista

Cdic q̄ verba sc̄de coniugationis in deo habentia e vel o ante deo mes-
diante liquida ita tamen q̄ non habent mutā vel in immediate ante et vel
o: tale verbum geminat principium p̄teriti: vt mordeo momordi: tondeo
totondi t̄c. Et elicuntur tres conditiones ex isto textu. Prima est q̄ habeat
e velo ante deo: quod dicitur ppter illa verba p̄dēo candeo que habet
a ante deo: de quibus postea patet. Secunda est q̄ liquida mediet inter
e velo et deo quod dicitur propter hoc verbum tedeo. Tertia est q̄ muta
vel in immediate p̄ceder et vel o quod dicitur propter hec verba frondeo
frendeo: quia licet habeant mutā scilicet f. ante e vel o: tamen non immediate:
quia mediat r. Et sequens textus huius posset sub isto comprehendē
tamen propter maior em intelligentiam hic ponitur.